
Dílčí smlouva č. 3 k Rámcové smlouvě č. 223/DS/2022  
 

DÍLČÍ SMLOUVA _č. 3 

uzavřená ve smyslu příslušných ujednání Rámcové smlouvy evidované u 
zhotovitele pod č. 233/DS/2022  

uzavřené mezi smluvními stranami dne 3.3.2023 
(dále jen „Rámcová smlouva“) 

 
(to vše dále jen „Dílčí smlouva“) 

 

I. 
              Smluvní strany 
 
Zhotovitel:   Státní tiskárna cenin, s. p. 
    sídlo Růžová 943/6, Nové Město, 110 00 Praha 1  

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl A LX, vložka 296 
IČO:  00001279 
DIČ:   CZ00001279 
bank. spojení:   
č. účtu:  
(dále jen „zhotovitel“) 
  

Objednatel:   TOP LEGENDS s.r.o. 
sídlo Italská 2581/67, Vinohrady, 120 00 Praha 2  
IČO:         04791118    

 DIČ:            CZ04791118 
 bank. spojení:  
. 
 č. účtu:  

(dále jen „objednatel“) 
 
(společně označovány jako „smluvní strany“) 

   
II. PŘEDMĚT A ÚČEL DÍLČÍ SMLOUVY  
1.1 Účelem této Dílčí smlouvy je realizace Rámcové smlouvy.  

1.2 Předmětem této Dílčí smlouvy je závazek zhotovitele vyrobit a dodat 

objednateli dále uvedené pamětní listy s motivem XXX, a to na základě Výzvy 

objednatele ze dne 9.10. 2023 (dále jen „Pamětní listy“ nebo také jen „PL“). 

Pamětní listy budou vyrobeny v souladu s přílohou č. 1 této Dílčí smlouvy, a 

to za podmínek uvedených v této Dílčí smlouvě a Rámcové smlouvě. 

1.3 Zhotovitel tímto závazně objednává výrobu a dodání: 

 
 

XXX PL v rozdělení: 
- XXX 



Dílčí smlouva č. 3 k Rámcové smlouvě č. 223/DS/2022  
 

- XXX ks specimen 

 
1.4 Předmětem této Dílčí smlouvy je dále závazek objednatele za objednané a 

dodané plnění zaplatit cenu způsobem definovaným v čl. VII Rámcové 

smlouvy, která činí: 

 
za 1 ks PL dle technické specifikace uvedené v příloze č. 1 této 
dílčí smlouvy XXX Kč bez DPH,  
 
cena celkem za dodání plnění v rozsahu dle čl. 1.3 této dílčí 
smlouvy činí 3 890 800,00 Kč bez DPH. 
 

1.5 Zhotovitel se zavazuje poskytnout plnění v místě stanoveném v Rámcové 

smlouvě, a ve lhůtě dle čl. VI Rámcové smlouvy, kterou smluvní strany pro 

tuto dílčí část plnění konkretizují jako plnění formou jednorázové dodávky, 

které zhotovitel dodá do 9.2.2024. 

 
III. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ DÍLČÍ SMLOUVY 
1.1  Pojmy používané v Dílčí smlouvě jsou definovány v Rámcové smlouvě, není-

li v Dílčí smlouvě stanoveno jinak.  

1.2 Veškerá ujednání této Dílčí smlouvy navazují na Rámcovou smlouvu a 

Rámcovou smlouvou se řídí, tj. práva, povinnosti či skutečnosti neupravené v 

této Dílčí smlouvě se řídí ustanoveními Rámcové smlouvy.  

1.3 V případě, že ujednání obsažené v této Dílčí smlouvě se bude odchylovat od 

ustanovení obsaženého v Rámcové smlouvě, má ujednání obsažené v 

Rámcové smlouvě přednost před ustanovením obsaženým v této Dílčí 

smlouvě, není-li v konkrétním případě výslovně uvedeno, že se Rámcová 

smlouva nepoužije.  

1.4 Vztahy Smluvních stran neupravené touto Dílčí smlouvou se řídí ujednáními 

Rámcové smlouvy a obecně závaznými právními předpisy.  

1.5 Tato Dílčí smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními 

stranami a účinnosti jejím zveřejněním v registru smluv, přičemž úkony 

nezbytné k jejímu zveřejnění zajistí zhotovitel.  

1.6 Tato Dílčí smlouva je vyhotovena je vyhotoven pro potřeby podpisu 

elektronickou formou v elektronické podobě v 1 vyhotovení v českém jazyce s 

elektronickými podpisy obou smluvních stran v souladu se zákonem č. 

297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce ve 

znění pozdějších předpisů; pokud z jakýchkoliv důvodů nebude dodatek 

podepsán elektronicky, bude dodatek sepsán a podepsán ve 2 (dvou) 

vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden 

výtisk. 

Příloha č. 1. Technická Specifikace– Výrobní dávka XXX 



Dílčí smlouva č. 3 k Rámcové smlouvě č. 223/DS/2022  
 

 
 
V Praze dne       V Praze dne 
Za objednatele:     Za zhotovitele: 
 
 
 
 

.....…………………………………              …........……………… 


